ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2020№20                                                                                      с. Хабары

Об утверждении Правил землепользования
и застройки  муниципального  образования
Хабарский   сельсовет   Хабарского  района
Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, рассмотрев представленные материалы по итогам подготовки проекта документа градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования  Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»,   районный Совет депутатов

                                                                   РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение  Хабарского районного Совета депутатов от 13.10.2017 № 31 «Об утверждении правил землепользования и застройки  части территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края в границах с. Хабары».
3.  Направить принятое решение главе Хабарского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
4.  Контроль	исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, рациональному использованию природных ресурсов и экологии.

Председатель
районного Совета депутатов                                                      Л.В. Комаревцева

                                              Приложение
к решению Хабарского районного
Совета депутатов Алтайского края
                                                                                                                            от 29.06.2020 №20

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»

          1. Утвердить «Правила землепользования и застройки  муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края» (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (без приложения) в районной газете «Вестник целины».
3. Решение обнародовать путём размещения с прилагаемыми утвержденными «Правилами землепользования и застройки  муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края» на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края и официальном сайте Администрации Хабарского сельсовета Хабарского района Алтайского края.
4. Утвержденные «Правила землепользования и застройки  муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»  разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты их утверждения.

Глава района                                                                                          А.А. Кислов

с. Хабары
«29» июня  2020  года

[bookmark: _GoBack]